様式第６号（第３条第５項関係）

平成  年  月  日

伯耆町長 様

住 所

届出者

氏 名             ㊞

電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）

地下水採取変更届出書

伯耆町地下水保全条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。

許 可 番 号

※地下水採取許可通知書でご確認ください

変 更 年 月 日 平成  年  月  日

 変 更 前 変 更 後

変

更

事
項

添 付 書 類

１．変更後の施設の用水系統図

２．変更後の井戸の構造図（柱状図）

３．変更後の地下水採取施設調書（別紙）